

**Retele de aprovizionare cu apa a
s. Codreanca (etapa II, satul
vechi) r-nul Strasen**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Alimentarea cu energie electrica-AEE

Valoarea de deviz 1 101 501,19 lei

Intocmit in prețuri curente 25.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-042- 2	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior cu proptea	buc	1,0000	1 075,70	1 075,70
2	33-04-003- 3	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele	buc	1,0000	2 787,24	2 787,24
3	33-04-003- 1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	2,0000	841,36	1 682,71
4	33-04-007- 1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3 Π-3И	buc	1,0000	507,12	507,12
5	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	5,0000	113,54	567,69
6	33-04-016- 4	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a adaosurilor din beton armat Π3И	buc	1,0000	192,65	192,65
7	33-04-016- 5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	2,0000	65,66	131,32
8	33-04-016-	Transportarea constructiilor si	buc	1,0000	76,26	76,26

1	2	3	4	5	6	7
	6	materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse				
9	pret de piata	CB105-5	buc	3,0000	4 500,00	13 500,00
10	pret de piata	CB95-5	buc	2,0000	3 600,00	7 200,00
11		Traversa TM2(7,9kg)	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
12		Traversa TM4(14,2kg)	buc	1,0000	2 617,00	2 617,00
13		Traversa TM5(35,0kg)	buc	2,0000	2 680,00	5 360,00
14		Traversa OG1 (15.60 kg)	buc	2,0000	698,00	1 396,00
15		Traversa PA-4 (1,50 kg)	buc	1,0000	550,00	550,00
16		Conductor 3Π1	m	1,6000	67,00	107,20
17		Izolatoare IIIΦ20-B	buc	19,0000	154,00	2 926,00
18		Soclu K-6	buc	18,0000	69,40	1 249,20
19		Consola PA1	buc	1,0000	325,00	325,00
20		Consola PA 2	buc	1,0000	350,00	350,00
21		Consola PA 3	buc	2,0000	298,00	596,00
22		Consola PA 2	buc	3,0000	308,00	924,00
23		Consola KM1 (2,7kg)	buc	1,0000	375,00	375,00
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	17,0000	48,61	826,37
25	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,0200	1 716,50	34,33
26		Scoaba KM3	buc	1,0000	65,21	65,21
27		Etrier X1	buc	2,0000	275,00	550,00

1	2	3	4	5	6	7
28		Etrier X 2	buc	2,0000	283,00	566,00
29		Etrier X 7	buc	1,0000	168,00	168,00
30		Etrier X8	buc	8,0000	168,00	1 344,00
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	242,8000	18,61	4 518,66
32		Confectie metalica pu CUT-OUT	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
33		Confectie metalica pu descarcatoare	buc	1,0000	2 420,00	2 420,00
34		Confectie metalica pu fixarea transformator	buc	1,0000	5 812,00	5 812,00
35	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,0240	14 867,50	356,82
36		Conductor din otel-aluminiu neizolat sectiunea 1x70 AC-70	m	70,0000	47,30	3 311,00
37	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,0590	146 919,66	8 668,26
38	DF18B	Plantarea stilpilor Stilpi din beton pu marcarea traseului de cablu	buc	10,0000	208,37	2 083,68
39		Banda de semnalizare	m	2 050,0000	1,00	2 050,00
40	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	9,7600	1 756,00	17 138,56
41	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	52,5000	113,01	5 933,03
42	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta	m3	78,4000	138,00	10 819,33

1	2	3	4	5	6	7
		tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu				
43	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	9,5100	436,00	4 146,36
44	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	9,5100	1 165,04	11 079,49
		<i>Total</i>	lei			130 637,19
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			7 751,53
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			2 742,35
		<i>Total</i>				141 131,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			20 464,01
		<i>Beneficiu</i>	6 %			9 695,70
		<i>Total</i>				171 290,78
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				171 290,78 32 298,04
		2. Montarea utilajului				
45	08-03-523-4	Siguranta, instalata pe suport izolator, Fuzibil monopolar-separator CUT-OUT, In=8A	buc	3,0000	283,52	850,57
46	08-03-523-4	Siguranta, instalata pe suport izolator, Descarcator din oxizi metalici PBO-10	buc	6,0000	283,52	1 701,14
47	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A- separator 10kV РЛНД3-10/400	buc	1,0000	716,75	716,75
48	08-01-001-1	Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A: 250	buc	1,0000	3 666,48	3 666,48
49	08-02-142-	Executarea patului pentru un	100 m	19,8400	4 056,35	80 478,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	singur cablu in transee				
50		Cablu bronat cu ulei, conductoare de aluminiu sec.3x35mm2 U=10kV ААБЛУ-10	m	2 035,0000	164,50	334 757,50
51	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,5900	3 328,75	1 963,96
52	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	18,6200	1 862,53	34 680,29
53	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	1,1400	2 542,23	2 898,14
54	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,1300	1 517,77	197,31
55		Cablu cu conductor de aluminiu sec.4x16mm2 АББГ НГ	m	10,0000	27,98	279,80
56		Cablu cu conductor de aluminiu sec.5x16mm2 АББГ НГ	m	3,0000	42,50	127,50
57	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM	buc	1,0000	432,81	432,81
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc	1,0000	97,81	97,81
59	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze- contor de energie electrica , In=5-100 A ZMG 310 CR	buc	1,0000	80,92	80,92
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare- Intrerupator automat In=C40A, 3P BA47-29	buc	1,0000	97,81	97,81
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350- Tablou de distributie, IP54, ИҚН-243-0 74 - Y2	buc	1,0000	362,79	362,79

1	2	3	4	5	6	7
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,0000	97,81	684,64
63	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete	buc	1,0000	918,10	918,10
64		Cablu bronat cu conductoare de aluminiu sec.5x16mm2, U=0,66kV АПББ6ШБ 0.66	m	40,0000	41,25	1 650,00
65		Cablu bronat cu conductoare de aluminiu sec.3x2,5mm2, U=0,66kV АПББ6ШБ 0.66	m	45,0000	32,30	1 453,50
66		Cablu cu conductor din cupru sec. 1x1,5mm2-ПБ1	m	50,0000	4,90	245,00
67		Cablu cu conductor din cupru sec. 5x2,5mm2- АКБББ	m	40,0000	72,00	2 880,00
68		Cablu cu conductor din cupru sec. 1x10mm2 БПБ	m	980,0000	27,50	26 950,00
69		Cablu cu conductor din cupru sec. 1x2,5mm2 БПБ	m	490,0000	15,60	7 644,00
70	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,6400	1 119,70	716,61
71	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2100	1 654,52	347,45
72	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	5,4000	728,78	3 935,40
73	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	10,2000	970,45	9 898,55
74	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,3000	13 669,83	4 100,95
75	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu	100 m	0,0300	17 935,33	538,06

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 40 mm				
76		Teava de otel d15mm	m	15,0000	52,00	780,00
77		Teava de otel d25mm	m	15,0000	73,09	1 096,35
78		Teava de otel d 40mm	m	3,0000	123,40	370,20
79	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,0900	9 287,33	835,86
80		Jgheab metalic 50x100x3000mm	m	9,0000	99,80	898,20
81	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	10 907,80	1 090,78
82		Furtun metalic izolat d32mm	m	10,0000	22,04	220,40
83	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,0000	657,38	1 314,77
84		Mansoane de capat pu cablu cu ulei, instalare exterioara 3KHTп-10-25/50	buc	2,0000	666,00	1 332,00
85	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0200	12 289,00	245,78
86		Corp de iluminat exterior led 30W	buc	2,0000	890,00	1 780,00
87	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	2,0000	1 058,45	2 116,90
88		Consola pe pilon pu corp de iluminat exterioara	buc	2,0000	627,00	1 254,00
89	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm se exclude otel	10 buc	0,8000	1 138,96	911,17
90	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,2000	4 767,50	953,50
91	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din	100 m	0,4000	2 097,42	838,97

1	2	3	4	5	6	7
		otel rotund, diametru 10 mm se exclude otel				
92		Otel rotund d20mm	m	60,0000	49,20	2 952,00
93		Otel rotund d10mm	m	40,0000	21,70	868,00
94		Banda zincata 30x4mm	m	40,0000	45,88	1 835,20
95	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,2000	45 598,25	9 119,65
96	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj Cornier de otel 50x5, Tabla de otel 2,100x1,000	t	0,1310	45 598,55	5 973,41
97	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	1,0000	567,39	567,39
98		Cutie cu borne, IP54 Y 614Y2	buc	1,0000	425,00	425,00
		<i>Total</i>	lei			563 131,38
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			12 385,82
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			16 470,59
		<i>Total</i>				591 987,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			39 221,75
		<i>Beneficiu</i>	6 %			37 872,57
		<i>Total</i>				669 082,11
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				669 082,11 51 607,57
		3. Utilaj				
99		Fuzibil monopolar-separator CUT-OUT, In=8A	buc	3,0000	87,00	261,00
100		Descarcatoare din oxizi metalici PBO-10	buc	6,0000	950,00	5 700,00
101		Separator 10kV ПЛHД3-10/400	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
102		Mecanismul de actionare a separatorului 10kV	buc	1,0000	665,00	665,00
103		Sigurante fuzibile, U=10kV, In=5A ПКТ-10	buc	3,0000	210,00	630,00

1	2	3	4	5	6	7
104		Transformator de putere trifazat 25kVA, 10/0,4 kV, schema stea-zigzag TMГ-25	buc	1,0000	33 000,00	33 000,00
105		Panou de evidenta In=63A BZUM-TF	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
106		Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc	1,0000	98,00	98,00
107		Contor de energie electrica, In=5-100A ZMG 310 CR	buc	1,0000	7 680,00	7 680,00
108		Intrerupator automat In=C40A, 3P BA47-29	buc	1,0000	107,00	107,00
109		Tablou de distributie, IP54 ЩРН-243-0 74 Y2	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
110		Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc	1,0000	98,00	98,00
111		Intrerupator automat In=C16A, 3P BA47-29	buc	1,0000	93,00	93,00
112		Intrerupator automat In=B1A, 1P BA47-2	buc	1,0000	44,00	44,00
113		Intrerupator automat diferential combinat In=10A, 2P АВДТ32/2P/16/30mA	buc	1,0000	509,00	509,00
114		Separator de sarcina In=20A, 1P BH32	buc	1,0000	34,27	34,27
115		Ceas programabil, U=220V, In=16A ТЭ15	buc	1,0000	525,00	525,00
116		Priza monofazata montare pe bara, In=16A	buc	1,0000	154,00	154,00
117		Descarcatoare ОПС1-B 3P	buc	1,0000	1 707,00	1 707,00
118		Tabloul de comanda a pompei 5-20A complet cu senzori de nivel si lipsa apei КАСКАД-1	buc	1,0000	8 620,00	8 620,00
		<i>Total</i>	lei			76 625,27
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			919,50
		<i>Total</i>				77 544,77

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				77 544,77

		Total	lei	917 917,66
		TVA	20 %	183 583,53
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 101 501,19

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Codreanca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele de aprovizionare cu apa a
s. Codreanca (etapa II, satul
vechi) r-nul Strasen**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Alimentarea cu energie electrica-AEE**

Valoarea de deviz 1 101 501,19 lei

Intocmit in prețuri curente 25.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	642,4427	84,97	54 588,36
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,2000	84,97	356,87
3.	7137010011500	Electrician	h-om	132,5240	84,97	11 260,56
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1456	84,97	12,37
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,5980	84,97	220,75
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	49,3620	84,97	4 194,29
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	153,6032	84,97	13 051,66
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,5980	84,97	220,75
		Total manopera				83 905,61

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	0,00	0,00
2.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0012	62,00	0,07
3.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0001	24 300,00	2,43
4.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
5.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0612	5,00	0,31
6.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
7.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0016	27 500,00	44,00
8.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,2100	550,00	115,50
9.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	62 000,00	12,40
10.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,8970	17,80	69,37
11.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0001	28 600,00	2,86
12.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	0,00	0,00
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0018	22 050,00	39,69
14.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0169	23 400,00	395,46
15.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0596	2 300,00	137,08
16.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	62 000,00	6,20
17.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0008	20 000,00	16,00

18.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0052	30 000,00	156,00
19.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0130	24 900,00	323,70
20.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0044	23 500,00	103,40
21.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,1013	52,10	213,67
22.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,60	0,09
23.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,2900	62,00	761,98
24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,1650	10,00	61,65
25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3206	100,00	32,06
26.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,2648	320,00	84,74
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,1650	15,00	92,48
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2320	23,50	5,45
29.	1019852	Vopsea	kg	2,1494	62,00	133,27
30.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0047	4 000,00	18,80
31.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,0000	303,00	303,00
32.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
33.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
34.	110-9126	Placi metalice	buc	0,3000	650,00	195,00
35.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2145	350,00	75,07
36.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0003	23 500,00	7,05
37.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0300	23,50	0,70
38.	121254100100	Teava de otel d40mm	m	3,0000	123,40	370,20
39.	12141001410.	Cablu cu conductor din cupru sec. 1x10MM2 BPIB	m	980,0000	27,50	26 950,00
40.	121410014410.	Cablu cu conductor din cupru sec. 1x2,5MM2 BPIB	m	490,0000	15,60	7 644,00
41.	1214100145	Teava de otel d25mm	m	15,0000	73,09	1 096,35
42.	1214402177	Traversa PA-4 (1,50 kg)	buc	1,0000	550,00	550,00
43.	12144100145	Jgheab metalic 50x100x3000mm	m	9,0000	99,80	898,20
44.	121441400145	Furtun metalic izolat d32mm	m	10,0000	22,04	220,40
45.	122114100145	Teava de otel d15mm	m	15,0000	52,00	780,00
46.	124021730070	Traversa TM5(35,0kg)	buc	2,0000	2 680,00	5 360,00
47.	12402173070	Traversa TM4(14,2kg)	buc	1,0000	2 617,00	2 617,00
48.	12402177	Traversa OF1 (15.60 kg)	buc	2,0000	698,00	1 396,00
49.	1242173070	Traversa TM2(7,9kg)	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
50.	13078024	Consola PA1	buc	1,0000	325,00	325,00
51.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
52.	1737012	Conductor 3PI1	m	1,6000	67,00	107,20
53.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
54.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
55.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
56.	20114041	Constructie metalica pu fixarea transformator	buc	1,0000	5 812,00	5 812,00
57.	2011441	Constructie metalica pu descarcatoare	buc	1,0000	2 420,00	2 420,00
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,3480	35 000,00	12 180,00
59.	20525031	Consola PA 2	buc	1,0000	350,00	350,00
60.	205425031	Consola PA 3	buc	2,0000	298,00	596,00
61.	20544245031	Consola KM1 (2,7kg)	buc	1,0000	375,00	375,00
62.	2054425031	Consola P 2	buc	3,0000	308,00	924,00
63.	2055031	Scoaba KM3	buc	1,0000	65,21	65,21
64.	2137011	Descarcatoare din oxizi metalici PBO-10	buc	6,0000	950,00	5 700,00
65.	213709	Izolatoare IIIΦ20-B	buc	19,0000	154,00	2 926,00
66.	2141001410.	Cablu cu conductor din cupru sec.	m	40,0000	72,00	2 880,00

		5x2,5mm2- AKBBБ				
67.	214105110.	Cablu cu conductor de aluminiu sec.5x16mm2 ABBГ нг	m	3,0000	42,50	127,50
68.	21411001410.	Banda de semnalizare	m	2 050,0000	1,00	2 050,00
69.	214117510.	Otel rotund d10mm	m	40,0000	21,70	868,00
70.	2141175170.	Banda zincata 30x4mm	m	40,0000	45,88	1 835,20
71.	2141177001410	Otel rotund d20mm	m	60,0000	49,20	2 952,00
72.	2141445110.	Cablu bronat cu conductoare de aluminiu sec.3x2,5mm2, U=0,66kV АПББ6ШБ 0.66	m	45,0000	32,30	1 453,50
73.	214145110.	Cablu bronat cu conductoare de aluminiu sec.5x16mm2, U=0,66kV АПББ6ШБ 0.66	m	40,0000	41,25	1 650,00
74.	2141500147111	Cablu bronat cu ulei, conductoare de aluminiu sec.3x35mm2 U=10kV ААБлУ-10	m	2 035,0000	164,50	334 757,50
75.	21415110	Cablu cu conductor de aluminiu sec.4x16mm2 ABBГ нг	m	10,0000	27,98	279,80
76.	21415511210.	Cablu cu conductor din cupru sec. 1x1,5mm2-ПБ1	m	50,0000	4,90	245,00
77.	2156039020001	Fuzibil monopolar-separator CUT-OUT, In=8A	buc	3,0000	87,00	261,00
78.	21560541	Cutie cu borne, IP54 У 614У2	buc	1,0000	425,00	425,00
79.	2164002214	Conductor din otel-aluminiu neizolat sectiunea 1x70 AC-70	m	70,0000	47,30	3 311,00
80.	2245381	Soclu K-6	buc	18,0000	69,40	1 249,20
81.	2320166200676	White spirit	kg	0,0600	40,00	2,40
82.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,2400	52,10	12,50
83.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1200	52,00	6,24
84.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0168	40,00	0,67
85.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,5980	22,05	57,29
86.	2775276305	Cornier 80x80x6, L=2300, ГОСТ-8509-86	kg	17,0000	30,00	510,00
87.	28111063024	Stilp din beton	buc	10,0000	120,00	1 200,00
88.	2837	Etrier X1	buc	2,0000	275,00	550,00
89.	28370	Etrier X2	buc	2,0000	283,00	566,00
90.	284370	Etrier X7	buc	1,0000	168,00	168,00
91.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,2990	52,10	67,68
92.	3113011514	Descarcatoare ОПС1-В 3P	buc	1,0000	1 707,00	1 707,00
93.	31130144200414	Separator de sarcina In=20A, 1P BH32	buc	1,0000	34,27	34,27
94.	3113015	Ceas programabil, U=220V, In=16A ТЭ15	buc	1,0000	525,00	525,00
95.	311301514	Priza monofazata montare pe bara, In=16A	buc	1,0000	154,00	154,00
96.	31130444	Tabloul de comanda a pompei 5-20A complet cu senzori de nivel si lipsa apei KACKAД-1	buc	1,0000	8 620,00	8 620,00
97.	31300414	Transformator de putere trifazat 25kVA, 10/0,4 kV, schema stea-zigzag TМГ-25	buc	1,0000	33 000,00	33 000,00
98.	31301200414	Panou de evidenta In=63A BZUM-TF	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
99.	3130140254	Intrerupator automat In=C40A, 3P BA47-29	buc	1,0000	107,00	107,00
100.	31301402554	Tablou de distributie, IP54 ИҚРН-243-0 74 У2	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
101.	313014200414	Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc	2,0000	98,00	196,00
102.	3130142400414	Intrerupator automat In=C16A, 3P BA47-29	buc	1,0000	93,00	93,00
103.	3130142405	Intrerupator automat In=B1A, 1P BA47-29	buc	1,0000	44,00	44,00

104.	313014245005	Mansoane de capat pu cablu cu ulei, instalare exterioara 3KHTП-10-25/50	buc	2,0000	666,00	1 332,00
105.	313014254	Contor de energie electrica, In=5-100A ZMG 310 CR	buc	1,0000	7 680,00	7 680,00
106.	313014552405	Intreupator automat diferential combinat In=10A, 2P ABДТ32/2P/16/30mA	buc	1,0000	509,00	509,00
107.	313074400	Sigurante fuzibile, U=10kV, In=5A ПКТ-10	buc	3,0000	210,00	630,00
108.	31374400	Mecanismul de actionare a separatorului 10kV	buc	1,0000	665,00	665,00
109.	3137445029	Separator 10kV РЛНД3-10/400	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
110.	31381205029	Corp de iluminat exterior led 30W	buc	2,0000	890,00	1 780,00
111.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0784	2,36	4,90
112.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0497	350,00	17,40
113.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,8400	12,00	94,08
114.	446-2301	Placi de ancorare din beton armat П-3И	m3	0,2000	1 500,00	300,00
115.	4464-20111	CB105-5	buc	3,0000	4 500,00	13 500,00
116.	4464-210111	CB95-5	buc	2,0000	3 600,00	7 200,00
117.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
118.	5009030	Flanse	10 buc	0,3366	45,00	15,15
119.	5009031	Scoabe	10 buc	6,5380	10,00	65,38
120.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,8360	450,00	2 176,20
121.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,4800	32,00	399,36
122.	5009061	Fisa de izolatie	buc	191,3200	2,80	535,69
123.	5009062	Papuci de cablu	buc	49,1000	16,50	810,15
124.	5009070	Racordari	10 buc	0,1000	48,00	4,80
125.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,1400	55,00	227,70
126.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1973	900,00	177,57
127.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,6800	145,00	388,60
128.	5009113	Prezoane	buc	4,0800	20,00	81,60
129.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0408	250,00	10,20
130.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,8684	220,00	191,05
131.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0560	28,10	1,57
132.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,3047	451,00	588,41

133.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	375,00	75,00
134.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	0,2000	87,30	17,46
135.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,07
136.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,8925	68,00	128,71
137.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0100	66,30	0,67
138.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	10,3488	27,30	282,52
139.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	59,0000	135,30	7 982,70
140.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,3024	27,80	8,41
141.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0000	0,00	0,00
142.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	18,60	55,80
143.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1640	52,81	8,66
144.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,6960	87,32	410,05
145.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,0816	87,40	7,13
146.	56039	Etrier X8	buc	8,0000	168,00	1 344,00
147.	56039021	Constructie metalica pu CUT-OUT	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
148.	90440034	Consola pe pilon pu corp de iluminat exterioara	buc	2,0000	627,00	1 254,00
		Total materiale de constructii				556 948,93

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,8600	127,30	236,78
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,0414	190,00	387,87
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	127,4739	400,00	50 989,56
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	48,5829	38,60	1 875,30
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	48,5829	55,41	2 691,97
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,6815	450,00	3 456,68
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,1957	500,00	597,85
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,6600	550,00	1 463,00
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	16,0780	98,00	1 575,65

11.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	68,60	15,09
12.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	68,60	15,09
13.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	5,5300	500,00	2 765,00
14.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	400,00	108,00
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	42,8464	400,00	17 138,56
16.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,3659	400,00	4 146,36
17.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	98,8089	40,00	3 952,36
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,6400	15,80	10,11
19.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,7465	15,80	43,39
20.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	118,35	76,93
21.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,1986	300,00	359,58
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	125,1539	300,00	37 546,17
		Total utilaje de constructii				129 539,30

Total	lei	917 917,66
TVA	20 %	183 583,53

Total deviz:

1 101 501,19

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Codreanca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Retele de aprovizionare cu apa a s.
Codreanca (etapa II, satul vechi) r-nul Strasenii****Investitor Primaria s. Codreanca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-042-2	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior cu proptea	buc			1 075,70
	1	Muncitor	h-om	1,7500	84,97	148,70
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8400	500,00	420,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,9600	500,00	480,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0900	300,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			1 075,70
2	33-04-003-3	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele	buc			2 787,24
	1	Muncitor	h-om	12,1100	84,97	1 028,99
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	650,00	65,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 300,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	62,00	0,02
	542-9025	Lubrifiant "3СС"	kg	0,1000	27,80	2,78
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	23 500,00	2,35
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,0100	500,00	1 505,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	300,00	183,00
		<i>Total</i>	lei			2 787,24
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			841,36
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,88
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	650,00	65,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	24 300,00	1,22
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	62,00	0,02
	542-9025	Lubrifiant "3СС"	kg	0,1000	27,80	2,78
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	23 500,00	2,35
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	500,00	390,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	300,00	57,00
		<i>Total</i>	lei			1 682,71
4	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3 П-3И	buc			507,12

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,9900	84,97	84,12
	446-2301	Placi de ancorare din beton armat ПI-3И	m3	0,2000	1 500,00	300,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	400,00	108,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	300,00	15,00
		Total	lei			507,12
5	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			113,54
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	127,30	30,55
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	190,00	45,60
		Total	lei			567,69
6	33-04-016-4	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a adaosurilor din beton armat ПЗИ	buc			192,65
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	34,84
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2200	127,30	28,01
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2200	190,00	41,80
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
		Total	lei			192,65
7	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			65,66
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,24
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	127,30	17,82
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	190,00	26,60
		Total	lei			131,32
8	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc			76,26
	1	Muncitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1600	127,30	20,37
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1600	190,00	30,40
		Total	lei			76,26
9	pret de piata	CB105-5	buc			4 500,00
	4464-20111	CB105-5	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		Total	lei			13 500,00
10	pret de piata	CB95-5	buc			3 600,00
	4464-210111	CB95-5	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
		Total	lei			7 200,00
11		Traversa TM2(7,9kg)	buc			1 350,00
	1242173070	Traversa TM2(7,9kg)	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
		Total	lei			1 350,00
12		Traversa TM4(14,2kg)	buc			2 617,00
	12402173070	Traversa TM4(14,2kg)	buc	1,0000	2 617,00	2 617,00
		Total	lei			2 617,00
13		Traversa TM5(35,0kg)	buc			2 680,00
	124021730070	Traversa TM5(35,0kg)	buc	1,0000	2 680,00	2 680,00
		Total	lei			5 360,00
14		Traversa OF1 (15.60 kg)	buc			698,00
	12402177	Traversa OF1 (15.60 kg)	buc	1,0000	698,00	698,00
		Total	lei			1 396,00
15		Traversa PA-4 (1,50 kg)	buc			550,00

1	2	3	4	5	6	7
	1214402177	Traversa PA-4 (1,50 kg)	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
16		Conductor 3ΠI	m			67,00
	1737012	Conductor 3ΠI	m	1,0000	67,00	67,00
		Total	lei			107,20
17		Izolatoare IIIΦ20-B	buc			154,00
	213709	Izolatoare IIIΦ20-B	buc	1,0000	154,00	154,00
		Total	lei			2 926,00
18		Soclu K-6	buc			69,40
	2245381	Soclu K-6	buc	1,0000	69,40	69,40
		Total	lei			1 249,20
19		Consola PA1	buc			325,00
	13078024	Consola PA1	buc	1,0000	325,00	325,00
		Total	lei			325,00
20		Consola PA 2	buc			350,00
	20525031	Consola PA 2	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,00
21		Consola PA 3	buc			298,00
	205425031	Consola PA 3	buc	1,0000	298,00	298,00
		Total	lei			596,00
22		Consola PA 2	buc			308,00
	2054425031	Consola P 2	buc	1,0000	308,00	308,00
		Total	lei			924,00
23		Consola KM1 (2,7kg)	buc			375,00
	20544245031	Consola KM1 (2,7kg)	buc	1,0000	375,00	375,00
		Total	lei			375,00
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			48,61
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,05	0,22
	2775276305	Cornier 80x80x6, L=2300, FOCT-8509-86	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,10	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,36	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	17,80	0,27
		Total	lei			826,37
25	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 716,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	84,97	618,50
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	52,10	625,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	52,00	312,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	40,00	33,50
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	40,00	120,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,50
		Total	lei			34,33
26		Scoaba KM3	buc			65,21
	2055031	Scoaba KM3	buc	1,0000	65,21	65,21
		Total	lei			65,21
27		Etrier X1	buc			275,00
	2837	Etrier X1	buc	1,0000	275,00	275,00
		Total	lei			550,00
28		Etrier X 2	buc			283,00
	28370	Etrier X2	buc	1,0000	283,00	283,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			566,00
29		Etrier X 7	buc			168,00
	284370	Etrier X7	buc	1,0000	168,00	168,00
		Total	lei			168,00
30		Etrier X8	buc			168,00
	56039	Etrier X8	buc	1,0000	168,00	168,00
		Total	lei			1 344,00
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			18,61
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,05	0,22
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,10	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,36	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	17,80	0,27
		Total	lei			4 518,66
32		Confectie metalica pu CUT-OUT	buc			2 900,00
	56039021	Constructie metalica pu CUT-OUT	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
		Total	lei			2 900,00
33		Confectie metalica pu descarcatoare	buc			2 420,00
	2011441	Constructie metalica pu descarcatoare	buc	1,0000	2 420,00	2 420,00
		Total	lei			2 420,00
34		Confectie metalica pu fixarea transformator	buc			5 812,00
	20114041	Constructie metalica pu fixarea transformator	buc	1,0000	5 812,00	5 812,00
		Total	lei			5 812,00
35	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			14 867,50
	1	Muncitor	h-om	57,2300	84,97	4 862,92
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	27,80	2,92
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	87,40	297,08
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,42
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	190,00	1 436,25
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	500,00	7 410,42
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	300,00	857,50
		Total	lei			356,82
36		Conductor din otel-aluminiu neizolat sectiunea 1x70 AC-70	m			47,30
	2164002214	Conductor din otel-aluminiu neizolat sectiunea 1x70 AC-70	m	1,0000	47,30	47,30
		Total	lei			3 311,00
37	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			146 919,66
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,02
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 000,00	318,64
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	135,30	135 300,00
		Total	lei			8 668,26
38	DF18B	Plantarea stlpilor Stilpi din beton pu marcarea traseului de cablu	buc			208,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	84,97	52,68
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,4200	84,97	35,69
	28111063024	Stilp din beton	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			2 083,68
39		Banda de semnalizare	m			1,00
	21411001410.	Banda de semnalizare	m	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 050,00
40	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 756,00
		<i>Total</i>	lei			17 138,56
41	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			113,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,81
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,20
		<i>Total</i>	lei			5 933,03
42	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3			138,00
	7137010011500	Electrician	h-om	1,6100	84,97	136,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			10 819,33
43	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			436,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	400,00	436,00
		<i>Total</i>	lei			4 146,36
44	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 165,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	40,00	415,60
		<i>Total</i>	lei			11 079,49
		2. Montarea utilajului				
45	08-03-523-4	Siguranta, instalata pe suport izolator, Fuzibil monopolar- separator CUT-OUT, In=8A	buc			283,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	62,00	12,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	23,50	0,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	16,50	67,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	52,81	0,63
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0440	87,32	3,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,80	0,95
		<i>Total</i>	lei			850,57
46	08-03-523-4	Siguranta, instalata pe suport izolator, Descarcator din oxizi metalici PBO-10	buc			283,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	62,00	12,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	23,50	0,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	16,50	67,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	52,81	0,63
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0440	87,32	3,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,80	0,95
		<i>Total</i>	lei			1 701,14

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-521-16	Interrupitor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A- separator 10kV РЛНД3-10/400	buc			716,75
	1	Muncitor	h-om	4,2800	84,97	363,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	62,00	33,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	23,50	1,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	62,00	4,53
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	16,50	201,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	451,00	18,49
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	52,81	1,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	87,32	11,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	400,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,80	0,95
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	118,35	76,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		Total	lei			716,75
48	08-01-001-1	Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A: 250	buc			3 666,48
	1	Muncitor	h-om	22,5000	84,97	1 911,82
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,2100	550,00	115,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,0300	23,50	0,70
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	0,2000	87,30	17,46
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00005	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3100	400,00	1 324,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9900	300,00	297,00
		Total	lei			3 666,48
49	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 056,35
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	400,00	1 996,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	300,00	1 497,00
		Total	lei			80 478,01
50		Cablu bronat cu ulei, conductoare de aluminiu sec.3x35mm2 U=10kV ААБЛУ-10	m			164,50
	2141500147111	Cablu bronat cu ulei, conductoare de aluminiu sec.3x35mm2 U=10kV ААБЛУ-10	m	1,0000	164,50	164,50
		Total	lei			334 757,50
51	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			3 328,75
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	1 971,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 050,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 400,00	19,83
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	23 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	451,00	1,83
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,00	0,66
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	27,30	13,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	400,00	464,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	38,60	206,12
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	55,41	295,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	300,00	348,00
		Total	lei			1 963,96
52	08-02-145-3	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 862,53
	1	Muncitor	h-om	9,3000	84,97	790,22
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00004	22 050,00	0,83

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 400,00	18,73
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	23 500,00	1,39
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,49
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	451,00	18,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	68,00	6,53
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	27,30	13,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	400,00	464,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,0600	38,60	79,52
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,0600	55,41	114,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	300,00	348,00
		<i>Total</i>	lei			34 680,29
53	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			2 542,23
	1	Muncitor	h-om	18,7000	84,97	1 588,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 050,00	1,93
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	23 400,00	14,37
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	62 000,00	5,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	23 500,00	16,49
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	900,00	18,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	451,00	45,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	68,00	1,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	27,30	6,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	400,00	236,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	38,60	169,07
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	55,41	242,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	300,00	177,00
		<i>Total</i>	lei			2 898,14
54	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 517,77
	1	Muncitor	h-om	11,6000	84,97	985,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 050,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	23 400,00	18,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	62 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	23 500,00	18,08
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	900,00	18,69
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	451,00	45,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	68,00	1,69
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	27,30	7,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	400,00	84,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	38,60	106,15
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	55,41	152,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	300,00	63,00
		<i>Total</i>	lei			197,31
55		Cablu cu conductor de aluminiu sec.4x16mm2 ABBГ HГ	m			27,98
	21415110	Cablu cu conductor de aluminiu sec.4x16mm2 ABBГ HГ	m	1,0000	27,98	27,98
		<i>Total</i>	lei			279,80
56		Cablu cu conductor de aluminiu sec.5x16mm2 ABBГ HГ	m			42,50
	214105110.	Cablu cu conductor de aluminiu sec.5x16mm2 ABBГ HГ	m	1,0000	42,50	42,50
		<i>Total</i>	lei			127,50

1	2	3	4	5	6	7
57	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM	buc			432,81
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	52,10	13,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	62,00	10,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	98,00	112,70
		Total	lei			432,81
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc			97,81
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	62,00	1,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		Total	lei			97,81
59	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze- contor de energie electrica , In=5-100 A ZMG 310 CR	buc			80,92
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	62 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		Total	lei			80,92
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare-Intrerupator automat In=C40A, 3P BA47-29	buc			97,81
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	62,00	1,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		Total	lei			97,81
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350- Tablou de distributie, IP54, ИПН-243-0 74 -Y2	buc			362,79
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	52,10	5,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	62,00	6,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	62,00	1,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	68,60	15,09
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	68,60	15,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		Total	lei			362,79
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			97,81
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	62,00	1,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		Total	lei			684,64
63	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete	buc			918,10

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	52,10	5,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	62,00	10,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	62,00	1,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	98,00	80,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
		Total	lei			918,10
64		Cablu bronat cu conductoare de aluminiu sec.5x16mm2, U=0,66kV АПвБ6Шв 0.66	m			41,25
	214145110.	Cablu bronat cu conductoare de aluminiu sec.5x16mm2, U=0,66kV АПвБ6Шв 0.66	m	1,0000	41,25	41,25
		Total	lei			1 650,00
65		Cablu bronat cu conductoare de aluminiu sec.3x2,5mm2, U=0,66kV АПвБ6Шв 0.66	m			32,30
	2141445110.	Cablu bronat cu conductoare de aluminiu sec.3x2,5mm2, U=0,66kV АПвБ6Шв 0.66	m	1,0000	32,30	32,30
		Total	lei			1 453,50
66		Cablu cu conductor din cupru sec. 1x1,5mm2-ПБ1	m			4,90
	21415511210.	Cablu cu conductor din cupru sec. 1x1,5mm2-ПБ1	m	1,0000	4,90	4,90
		Total	lei			245,00
67		Cablu cu conductor din cupru sec. 5x2,5mm2- АКБББ	m			72,00
	2141001410.	Cablu cu conductor din cupru sec. 5x2,5mm2- АКБББ	m	1,0000	72,00	72,00
		Total	lei			2 880,00
68		Cablu cu conductor din cupru sec. 1x10mm2 БПБ	m			27,50
	12141001410.	Cablu cu conductor din cupru sec. 1x10mm2 БПБ	m	1,0000	27,50	27,50
		Total	lei			26 950,00
69		Cablu cu conductor din cupru sec. 1x2,5mm2 БПБ	m			15,60
	121410014410.	Cablu cu conductor din cupru sec. 1x2,5mm2 БПБ	m	1,0000	15,60	15,60
		Total	lei			7 644,00
70	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 119,70
	1	Muncitor	h-om	7,3200	84,97	621,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 050,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 400,00	18,28
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	23 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	451,00	18,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	68,00	6,53
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	27,30	13,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7100	38,60	66,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7100	55,41	94,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
		Total	lei			716,61
71	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 654,52
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 050,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	23 400,00	22,29
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	23 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	451,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,00	0,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	27,30	13,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	38,60	115,81
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	55,41	166,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
		<i>Total</i>	lei			347,45
72	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			728,78
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	24 900,00	10,61
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	62,00	1,24
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	450,00	139,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	220,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	451,00	9,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	87,32	13,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			3 935,40
73	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m			970,45
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	24 900,00	26,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	62,00	1,24
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	450,00	139,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	220,00	11,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	451,00	9,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	87,32	27,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			9 898,55
74	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			13 669,83
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,07
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 050,00	44,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	52,10	54,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	62,00	42,17
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	350,00	227,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	45,00	45,90
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	55,00	440,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	220,00	17,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	66,30	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	400,00	188,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	450,00	9 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	98,00	629,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,80	97,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	300,00	141,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			4 100,95
75	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			17 935,33
	1	Muncitor	h-om	41,5000	84,97	3 526,33
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 050,00	73,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	52,10	54,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	62,00	42,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	350,00	227,33
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	45,00	46,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	55,00	440,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	220,00	17,67
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	66,30	2,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	400,00	320,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	450,00	12 060,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	98,00	629,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	15,80	133,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	300,00	240,00
		Total	lei			538,06
76		Teava de otel d15mm	m			52,00
	122114100145	Teava de otel d15mm	m	1,0000	52,00	52,00
		Total	lei			780,00
77		Teava de otel d25mm	m			73,09
	1214100145	Teava de otel d25mm	m	1,0000	73,09	73,09
		Total	lei			1 096,35
78		Teava de otel d 40mm	m			123,40
	121254100100	Teava de otel d40mm	m	1,0000	123,40	123,40
		Total	lei			370,20
79	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			9 287,33
	1	Muncitor	h-om	31,7000	84,97	2 693,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	52,10	356,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	62,00	49,56
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	10,00	11,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	400,00	624,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	450,00	4 387,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	98,00	310,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	15,80	34,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	300,00	468,00
		Total	lei			835,86
80		Jgheab metalic 50x100x3000mm	m			99,80
	12144100145	Jgheab metalic 50x100x3000mm	m	1,0000	99,80	99,80
		Total	lei			898,20
81	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			10 907,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,50
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	62 000,00	124,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	22 050,00	66,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	30 000,00	1 560,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	52,10	54,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	303,00	3 030,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	2,80	28,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	48,00	48,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	55,00	275,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	98,00	1 754,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,80	70,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
		Total	lei			1 090,78
82		Furtun metalic izolat d32mm	m			22,04
	121441400145	Furtun metalic izolat d32mm	m	1,0000	22,04	22,04
		Total	lei			220,40
83	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			657,38
	1	Muncitor	h-om	6,9100	84,97	587,14
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	27 500,00	22,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	900,00	1,84
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	220,00	6,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	451,00	4,51
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	18,60	27,90
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	68,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		Total	lei			1 314,77
84		Mansoane de capat pu cablu cu ulei, instalare exterioara 3KHTn-10-25/50	buc			666,00
	313014245005	Mansoane de capat pu cablu cu ulei, instalare exterioara 3KHTn-10-25/50	buc	1,0000	666,00	666,00
		Total	lei			1 332,00
85	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			12 289,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	28 600,00	143,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	20,00	4 080,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	250,00	510,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	28,10	78,50
		Total	lei			245,78
86		Corp de iluminat exterior led 30W	buc			890,00
	31381205029	Corp de iluminat exterior led 30W	buc	1,0000	890,00	890,00
		Total	lei			1 780,00
87	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			1 058,45
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	62,00	6,20
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	62,00	31,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	550,00	731,50
		Total	lei			2 116,90
88		Consola pe pilon pu corp de iluminat exterioara	buc			627,00
	90440034	Consola pe pilon pu corp de iluminat exterioara	buc	1,0000	627,00	627,00
		Total	lei			1 254,00
89	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm se exclude otel	10 buc			1 138,96
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	23 500,00	47,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	52,10	40,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	98,00	248,92

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			911,17
90	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 767,50
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,85
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	20 000,00	80,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	52,10	67,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	62,00	142,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	145,00	1 943,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	98,00	329,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			953,50
91	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm se exclude otel	100 m			2 097,42
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,42
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	23 500,00	47,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	52,10	31,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	98,00	306,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			838,97
92		Otel rotund d20mm	m			49,20
	2141177001410	Otel rotund d20mm	m	1,0000	49,20	49,20
		<i>Total</i>	lei			2 952,00
93		Otel rotund d10mm	m			21,70
	214117510.	Otel rotund d10mm	m	1,0000	21,70	21,70
		<i>Total</i>	lei			868,00
94		Banda zincata 30x4mm	m			45,88
	2141175170.	Banda zincata 30x4mm	m	1,0000	45,88	45,88
		<i>Total</i>	lei			1 835,20
95	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			45 598,25
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,15
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 300,00	414,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	52,10	218,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	62,00	1 674,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	320,00	256,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	35 000,00	35 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	350,00	52,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	400,00	696,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	98,00	1 479,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	300,00	522,00
		<i>Total</i>	lei			9 119,65
96	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj Cornier de otel 50x5, Tabla de otel 2,100x1,000	t			45 598,55
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,11
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 300,00	414,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	52,10	218,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	62,00	1 673,97
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	320,00	256,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	35 000,00	35 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	350,00	52,67

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	400,00	695,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	98,00	1 479,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	300,00	521,91
		<i>Total</i>	lei			5 973,41
97	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			567,39
	1	Muncitor	h-om	3,3100	84,97	281,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,10	3,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,60	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	23,50	0,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	62,00	1,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	70,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	55,00	55,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	451,00	13,98
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	375,00	75,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	35,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	52,81	1,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	87,32	3,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	98,00	24,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,80	0,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			567,39
98		Cutie cu borne, IP54 У 614У2	buc			425,00
	21560541	Cutie cu borne, IP54 У 614У2	buc	1,0000	425,00	425,00
		<i>Total</i>	lei			425,00
		3. Utilaj				
99		Fuzibil monopolar-separator CUT-OUT, In=8A	buc			87,00
	2156039020001	Fuzibil monopolar-separator CUT-OUT, In=8A	buc	1,0000	87,00	87,00
		<i>Total</i>	lei			261,00
100		Descarcatoare din oxizi metalici PBO-10	buc			950,00
	2137011	Descarcatoare din oxizi metalici PBO-10	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Total</i>	lei			5 700,00
101		Separator 10kV РЛНД3-10/400	buc			10 000,00
	3137445029	Separator 10kV РЛНД3-10/400	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,00
102		Mecanismul de actionare a separatorului 10kV	buc			665,00
	31374400	Mecanismul de actionare a separatorului 10kV	buc	1,0000	665,00	665,00
		<i>Total</i>	lei			665,00
103		Sigurante fuzibile, U=10kV, In=5A ПКТ-10	buc			210,00
	313074400	Sigurante fuzibile, U=10kV, In=5A ПКТ-10	buc	1,0000	210,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			630,00
104		Transformator de putere trifazat 25kVA, 10/0,4 kV, schema stea-zigzag ТМГ-25	buc			33 000,00
	31300414	Transformator de putere trifazat 25kVA, 10/0,4 kV, schema stea-zigzag ТМГ-25	buc	1,0000	33 000,00	33 000,00
		<i>Total</i>	lei			33 000,00
105		Panou de evidenta In=63A BZUM-TF	buc			5 500,00
	31301200414	Panou de evidenta In=63A BZUM-TF	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			5 500,00
106		Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc			98,00
	313014200414	Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc	1,0000	98,00	98,00
		Total	lei			98,00
107		Contor de energie electrica, In=5-100A ZMG 310 CR	buc			7 680,00
	313014254	Contor de energie electrica, In=5-100A ZMG 310 CR	buc	1,0000	7 680,00	7 680,00
		Total	lei			7 680,00
108		Intrerupator automat In=C40A, 3P BA47-29	buc			107,00
	3130140254	Intrerupator automat In=C40A, 3P BA47-29	buc	1,0000	107,00	107,00
		Total	lei			107,00
109		Tablou de distributie, IP54 ЩРН-243-0 74 Y2	buc			1 200,00
	31301402554	Tablou de distributie, IP54 ЩРН-243-0 74 Y2	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			1 200,00
110		Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc			98,00
	313014200414	Separator de sarcina In=63A, 3P BH32	buc	1,0000	98,00	98,00
		Total	lei			98,00
111		Intrerupator automat In=C16A, 3P BA47-29	buc			93,00
	3130142400414	Intrerupator automat In=C16A, 3P BA47-29	buc	1,0000	93,00	93,00
		Total	lei			93,00
112		Intrerupator automat In=B1A, 1P BA47-2	buc			44,00
	3130142405	Intrerupator automat In=B1A, 1P BA47-29	buc	1,0000	44,00	44,00
		Total	lei			44,00
113		Intrerupator automat diferential combinat In=10A, 2P AB/TT32/2P/16/30mA	buc			509,00
	313014552405	Intrerupator automat diferential combinat In=10A, 2P AB/TT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	509,00	509,00
		Total	lei			509,00
114		Separator de sarcina In=20A, 1P BH32	buc			34,27
	31130144200414	Separator de sarcina In=20A, 1P BH32	buc	1,0000	34,27	34,27
		Total	lei			34,27
115		Ceas programabil, U=220V, In=16A T315	buc			525,00
	3113015	Ceas programabil, U=220V, In=16A T315	buc	1,0000	525,00	525,00
		Total	lei			525,00
116		Priza monofazata montare pe bara, In=16A	buc			154,00
	311301514	Priza monofazata montare pe bara, In=16A	buc	1,0000	154,00	154,00
		Total	lei			154,00
117		Descarcatoare ОПС1-В 3P	buc			1 707,00
	3113011514	Descarcatoare ОПС1-В 3P	buc	1,0000	1 707,00	1 707,00
		Total	lei			1 707,00
118		Tabloul de comanda a pompei 5-20A complet cu senzori de nivel si lipsa apei KACKA/I-1	buc			8 620,00
	31130444	Tabloul de comanda a pompei 5-20A complet cu senzori de nivel si lipsa apei KACKA/I-1	buc	1,0000	8 620,00	8 620,00
		Total	lei			8 620,00

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Codreanca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.